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Nyhetsbrev 27 mars 2024 

 

Arbetsdag 5 maj  

Söndagen 5 maj är det arbetsdag i föreningen kl10-14 så glöm inte att boka in det i kalendern! Dagen 
avslutas som vanligt med korv och fika i glada grannars lag.  
 

Strandremsan 

Med anledning av ändrade riktlinjer för naturmarksvård i staden beslutade Bromma stadsdel 2022-
05-24 att säga upp det ”brukaravtal” som Brf Rostugnen hade med dem. Detta medförde att vi sedan 
dess inte kunnat rensa och sköta om vår strandremsa som tidigare. Konsekvenserna har blivit att 
växtligheten (sly) vuxit sig allt tätare. Vi har påtalat detta för stadsdelen som nu anlitat en 
entreprenör som skall rensa upp längs vår strandlinje. Just nu pågår upprensningen nedanför våra 
hus och längs gångvägen mot tvärbanan. Eftersom vattennivån är hög i Mälaren och med hänsyn 
taget till fåglarnas häckningstid är planen att arbetet slutföras under hösten när vattennivån är lägre, 
enligt entreprenören. 
 
Det är inte tillåtet att lägga något som helst avfall (trädgårdsrens, 
tömda blomkrukor, etc.) längs strandremsan. Kör det till 
återvinningen eller lägg det i grovsoporna. Ytan där det tidigare 
dumpades kvistar och sly är nu rensad och det sitter en skylt där 
som upplyser om att tippning är förbjuden. Om vi ska ha en chans 
att på sikt få tillbaka brukaravtalet av strandremsan är det viktigt 
att vi sköter oss gällande detta. 

 

Jehanders 
Notera/dokumentera datum och tidpunkt om ni upplever störningar från Jehanders och kontakta 
Stockholm stads miljöförvaltning om detta, särskilt om det är före kl 07 på morgonen och efter kl 22 
på kvällen. Kontaktuppgifter hittar ni här: https://start.stockholm/om-stockholms-
stad/organisation/fackforvaltningar/miljoforvaltningen/. 

 

Påminnelse: Undersökning gällande upplevt trafikbuller 
Som tidigare meddelats så genomför Karolinska Institutet en undersökning gällande upplevt 

trafikbuller i vårt område. Besvara gärna den. Här är en direktlänk till enkäten som är anonym och 

består av 9 frågor som tar ca 5 minuter att besvara: https://survey.ki.se/trafikbuller16869.   

 

Kommande styrelsemöten  
Styrelsens möten fram till stämman 30 maj 2024 kommer att äga rum följande dagar:  

- Torsdag 25 april 

- Tisdag 21 maj 

- Torsdag 30 maj (direkt efter stämman)  

Har ni ärenden som behöver styrelsebeslut? Kontakta i så fall styrelsen i god tid innan det 

styrelsemöte då ni behöver beslutet.  
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Frågor, synpunkter, tips?  

Ni är som alltid välkomna att höra av er till styrelsen via 

föreningens e-postadress enligt ovan.  

Glad påsk önskar Styrelsen! 
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